عزیز» - که نامه‌هایش از ایران به اوست - گپ می‌زند: «بالاخره آدم باید نوعی درآمد برای گذران زندگی داشته باشد و بحث اصلی در همین مقوله است.» (نامه‌ی ۱۵ آگوست ۱۹۱۳)

نخست نامه، پانزدهم آگوست ۱۹۱۳ (بیست و چهار مرداد ۱۲۹۲ خورشیدی) و آخرین، پانزدهم مارچ ۱۹۱۹ (بیست و سوم اسفند ۱۲۹۷ خورشیدی) و در نهایت ۵۹ نامه را در برمی گیرد. و مدت ۵ سال و اندی در ایران به سربرده است؛ نامه ششم فوریه ی ۱۹۱۹ « « فردا از طریق باکو و قسطنطنیه راهی وطن خواهیم شد. به گمانم در پی این شش سال ... » و آنگاه، با نگاهی به زمان های داده شده، سفر او از آغاز (حرکت از لندن به سوی ایران در هفتم آگوست ۱۹۱۳ تا سیزدهم مارچ ۱۹۱۹ که خود را در لندن می یابد، ۵ سال و ۷ ماه و ۶ روز به درازا کشیده است).

هیل، از پیشگفتار تهی است و در سراسر کتاب هم کوچکترین اشاره ای به نویسنده ی آن نشده است، مختصری از زندگی او را می توان در مقدمه ی ترجمه ی استاد گنجی بر نامه ای از قهستان جست: این که، او، نخستین رئیس بانک شاهی، در بیرجند و زمانی کم از چهارسال در این سمت به انجام وظیفه سرگرم بوده است. به روایت استاد گنجی، نویسنده در سال ۱۳۲۵ [۱۹۴۶] سفر کوتاهی به ایران می کند، و دیداری هم با استاد داشته است، و در این سال حدود هفتاد سال از سن و گذشته بوده است.

از آنجایی که سن نویسنده در سال ۱۳۲۵، (۱۹۴۶) «حدود» هفتادسالگی را نشان می دهد، پس می توان سال تولد او را، کم و بیش ۱۸۷۶ (۱۲۶۵ خورشیدی)، منظور داشت. و ، این که هنگام ورود به ایران، (۱۹۱۳) ، ۲۷ ساله بوده است. زنده یاد دکتر جمال رضایی، در بیرجند نامه، به بانک شاهنشاهی (شاهی)، این گونه اشارت دارند: « این بانک که متعلق به انگلیس بود، در سال ۱۹۱۳ میلادی، توسط یک انگلیسی به نام « اف .